[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Питерка
от 30 мая 2024 года                     					    №8-4

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области от 17 февраля 2015 года №49-1

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 2024 г. №25-ЗСО "О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Саратовской области "О компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)", руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, Собрание депутатов Питерского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области от 17 февраля 2015 года №49-1 «Об утверждении Положения «О ежемесячной денежной выплате на оплату жилого помещения и отдельных видов коммунальных услуг медицинским и фармацевтическим работникам, проживающим и ушедшим на пенсию из муниципальной системы здравоохранения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Искра» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://питерка.рф/

	Председатель Собрания депутатов Питерского муниципального района

	Глава Питерского муниципального района

	                                     В.П.Андреев

	                                   Д.Н.Живайкин

[bookmark: _GoBack]
image1.png

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Питерка

от

30 мая

20

2

4

г

ода

№

8

-

4

О признании утратившим силу решения Собрания

депутатов Питерского муниципального района

Саратовской области от 17 февраля 2015 года №49

-

1

В соответствии с Закон

ом

Саратовской области от 12 марта 2024

г.

№

25

-

ЗСО "О внесении изменений в статьи

1 и 2

Закона Саратовской области "О

компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской

местности, рабочих поселках (поселках городского типа)", руководствуясь

Уставом Питерского

муниципального района, Собрание депутатов Питерского

муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1.

Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Питерского

муниципального района Саратовской области от 17 февраля 2015 года №49

-

1

«Об утвержден

ии Положения «О ежемесячной денежной выплате на оплату

жилого помещения и отдельных видов коммунальных услуг медицинским и

фармацевтическим работникам, проживающим и ушедшим на пенсию из

муниципальной системы здравоохранения».

2. Настоящее решение вступ

ает

в силу со дня опубликования

в районной

газете «Искра» и

подлежит размещению

на официальном сайте администрации

Питерского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: https://питерка.рф/

Председатель Собрания депутатов

Питерского муниципального

района

Г

лав

а

Питерского муниципального

района

В.П.Андреев

Д.Н.Живайкин

  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   с.Питерка   от  30 мая   20 2 4   г ода                                      № 8 - 4     О признании утратившим силу решения Собрания  депутатов Питерского муниципального района  Саратовской области от 17 февраля 2015 года №49 - 1     В соответствии с Закон ом   Саратовской области от 12 марта 2024   г.   № 25 - ЗСО "О внесении изменений в статьи   1 и 2   Закона Саратовской области "О  компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг  отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской  местности, рабочих поселках (поселках городского типа)", руководствуясь  Уставом Питерского   муниципального района, Собрание депутатов Питерского  муниципального района Саратовской области   РЕШИЛО:   1.     Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Питерского  муниципального района Саратовской области от 17 февраля 2015 года №49 - 1  «Об утвержден ии Положения «О ежемесячной денежной выплате на оплату  жилого помещения и отдельных видов коммунальных услуг медицинским и  фармацевтическим работникам, проживающим и ушедшим на пенсию из  муниципальной системы здравоохранения».   2. Настоящее решение вступ ает   в силу со дня опубликования   в районной  газете «Искра» и  подлежит размещению  на официальном сайте администрации  Питерского муниципального района в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: https://питерка.рф/

Председатель Собрания депутатов  Питерского муниципального  района   Г лав а   Питерского муниципального  района

                                       В.П.Андреев                                          Д.Н.Живайкин